
ODWOŁANIE PRZETARGU 

 

PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA 

odwołuje ogłoszony przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność  

Gminy Miasto Żyrardów 

 
Prezydent Miasta Żyrardowa informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.), odwołuje przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żyrardów ogłoszony na dzień 27 listopada 2019 r. (tj. środa),  

na godz. 11:00. 

 

Przedmiotem przetargu była nieruchomość stanowiąca własność Gminy Miasto Żyrardów, położona w Żyrardowie przy  

ul. Opolskiej, składająca się z działki ewid. nr 7513/5 o pow. 10 918 m2, wpisana do Księgi Wieczystej PL1Z/00058519/4, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żyrardowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

Powodem odwołania przetargu jest konieczność wykonania podziału geodezyjnego działki ewid. nr 7513/5 w związku  

z budową ścieżki rowerowej przy ul. Opolskiej. 

 

Bliższych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Żyrardowa pok. 35, tel. 46 858-15-00 

wew. 584 lub 46 858-15-84; e-mail: npopiel@zyrardow.pl 
 

 
 


